
Dziennik Ustaw Nr 24 — 1427 — Poz. 297 i 298

297
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 marca 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu przedsi´biorstw górniczych 
oraz przedsi´biorstw robót górniczych.

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o dostosowaniu górnictwa w´gla kamiennego
do funkcjonowania w warunkach gospodarki rynkowej
oraz szczególnych uprawnieniach i zadaniach gmin
górniczych (Dz. U. Nr 162, poz. 1112) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
27 kwietnia 1999 r. w sprawie wykazu przedsi´biorstw
górniczych oraz przedsi´biorstw robót górniczych
(Dz. U. Nr 38, poz. 362) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:
1) w za∏àczniku nr 1 „Wykaz przedsi´biorstw górni-

czych”:
a) pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17. Kopalnia W´gla Kamiennego «Centrum-
-Szombierki» Sp. z o.o. w likwidacji”,

b) pkt 20 otrzymuje brzmienie:
„20. Kopalnia W´gla Kamiennego «Julian» Sp.

z o.o. w likwidacji”,
c) pkt 22 otrzymuje brzmienie:

„22. Kopalnia W´gla Kamiennego «Niwka-Mo-
drzejów» Sp. z o.o. w likwidacji”,

d) pkt 26 otrzymuje brzmienie:
„26. Kopalnia W´gla Kamiennego «Siemianowi-

ce», Zak∏ad Górniczy «Rozalia» Sp. z o.o.”,

e) pkt 30—34 otrzymujà brzmienie:
„30. Zak∏ad Górniczy «Bytom I» Sp. z o.o.
31. Kopalnia W´gla Kamiennego «Bobrek-Mie-

chowice» Sp. z o.o. w likwidacji
32. Kopalnia W´gla Kamiennego «Rozbark»

Sp. z o.o. w likwidacji
33. Kopalnia W´gla Kamiennego «Nowa Ruda»

w likwidacji
34. Wa∏brzyskie Kopalnie W´gla Kamiennego

w likwidacji”,
f) dodaje si´ pkt 35—39 w brzmieniu:

„35. Zak∏ad Górniczy «Piekary» Sp. z o.o.
36. Zak∏ad Górniczy «Centrum» Sp. z o.o.
37. Zak∏ad Górniczy «Bytom II» Sp. z o.o.
38. Zak∏ad Górniczy «Bytom III» Sp. z o.o.
39. Zak∏ad Górniczo-Energetyczny «Sobieski-

-Jaworzno III» Sp. z o.o.”;
2) w za∏àczniku nr 3 „Wykaz przedsi´biorstw robót

górniczych” dodaje si´ pkt 12 w brzmieniu:
„12. Zak∏ad Us∏ug Górniczych «Radzionków» Sp.

z o.o.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Na podstawie art. 23 ust. 6 ustawy bud˝etowej na
rok 2000 z dnia 21 stycznia 2000 r. (Dz. U. Nr 7, poz. 85)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Podzia∏ rezerwy, o której mowa w art. 23 ust. 1
ustawy bud˝etowej na rok 2000 z dnia 21 stycznia 2000 r.
(Dz. U. Nr 7, poz. 85), przeznaczonej na podwy˝ki wyna-
grodzeƒ dla pracowników paƒstwowej sfery bud˝eto-
wej, na poszczególne cz´Êci bud˝etowe okreÊlajà:
1) za∏àcznik nr 1 — podzia∏ rezerwy na podwy˝ki wy-

nagrodzeƒ dla osób zajmujàcych kierownicze sta-
nowiska paƒstwowe,

2) za∏àcznik nr 2 — podzia∏ rezerwy na podwy˝ki wy-
nagrodzeƒ dla etatowych cz∏onków samorzàdo-
wych kolegiów odwo∏awczych,

3) za∏àcznik nr 3 — podzia∏ rezerwy na podwy˝ki wy-
nagrodzeƒ dla pozosta∏ych pracowników paƒstwo-

wej sfery bud˝etowej ∏àcznie z cz∏onkami korpusu
s∏u˝by cywilnej oraz funkcjonariuszami S∏u˝by Cel-
nej.

§ 2. Kwoty wynikajàce z podzia∏u rezerwy na pod-
wy˝ki wynagrodzeƒ, o której mowa w § 1 pkt 3, sà prze-
znaczone na wynagrodzenia i inne Êwiadczenia wyni-
kajàce ze stosunku pracy.

§ 3. Minister Finansów dokona odpowiednich
zmian w bud˝ecie paƒstwa na rok 2000 na wniosek
w∏aÊciwych dysponentów cz´Êci bud˝etowych.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

298
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 marca 2000 r.

w sprawie podzia∏u rezerwy na podwy˝ki wynagrodzeƒ w 2000 r. dla pracowników 
paƒstwowej sfery bud˝etowej.


